



Servicio Nacional de Aprendizaje - Sede Calle 57 N.I.T. 899999034 ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA

N.I.T. 901351411

CARRERA 25 # 40-68 BARRIO

SOTOMAYOR

Bucaramanga,

Atte: NATALIA STEPHANIE C. BADILLO

NAVARRO

utecolimpieza@gmail.com

Teléfono: +057 1 3228858854

Número de Orden

103305

No de Instrumento

Instrumento agregación

Aseo y Cafetería III

Fecha de Emisión

27/12/22

Fecha de Vencimiento

15/06/23

Comprador

Héctor Javier Guevara Peñaloza

Ordenador del gasto

Carlos Alfonso Mayorga Prieto

Supervisor

Hector Javier Guevara Peñaloza

Teléfono

3118989184

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación

Contratar la prestación del**Servicio Integral de Aseo Y Cafetería a través del****Acuerdo Marco de Precios III-CCE-972-AMP-2019****para la Región de Cobertura: 11-SENA Dirección****General****Enviar a**

Servicio Nacional de Aprendizaje

- Sede Calle 57

CALLE 57 # 8-69

CHAPINERO

BOGOTA

Atte: HECTOR JAVIER

GUEVARA PEÑALOZA

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje

- Sede Calle 57

CALLE 57 # 8-69

CHAPINERO

BOGOTA,

Atte: Héctor Javier Guevara

Peñaloza

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 27922 VF 061156	ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 39	6.0	Mes	73.222.071,00	439.332.426,00
2	CDP 27922 VF 061156	ays03--R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 6	6.0	Mes	10.899.906,00	65.399.436,00
3	CDP 27922 VF 061156	ays03--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 4	6.0	Mes	7.266.604,00	43.599.624,00
4	CDP 27922 VF 061156	ays03--R11 - Coordinador de trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	1.770.341,00	10.622.046,00
5	CDP 27922 VF 061156	ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	6.0	Unidad	18.661.890,40	111.971.342,40
6	CDP 27922 VF 061156	ays03--R11 - Jardinería - 454	6.0	Mes	9.443,20	56.659,20
7	CDP 27922 VF 061156	ays03--R11 - Fumigación - 9360	3.0	Metro Cuadrado	164.736,00	494.208,00
8	CDP 27922 VF 061156	ays03--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
9	CDP 27922 VF 061156	ays03--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
10	CDP 27922 VF 2-2022- 061156	ays03--R11 - AIU	1.0	Unidad	6.714.757,42	6.714.757,42

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	CDP 27922	ays03--R11 - IVA	1.0	Unidad	12.758.039,09	12.758.039,09
	VF 061156					
						690.948.538,11 COP